
NKP Klášter Kladruby - Audiovizuální technika pro víceúčelový sál a expoziční prostory

Dodávka včetně dopravy, zaměření,  zapojení, adjustace přímo na místo  a zprovoznění a zaškolení obsluhy na místě - NKP klášter Kladruby, Pozorka 1, 349 61.

Popis Počet ks

Cena za kus bez 

DPH cena bez DPH Cena vč. DPH

1 Projekční zařízení pro expozici 

"Zámek" č. místnosti zámek 

1.01E

1ks Laserový projeko r s jasem až 4 500 Ansi lumenů. Ostrý obraz a jasné barvy i v plně osvětlených místnostech.

Škálovatelná projekční plocha o velikosti 40–500 palců Ostrý obraz s rozlišením Full HD. Připojení přes bezdrátovou síť LAN,  dvěma vstupům HDMI, 

vestavěné  reproduktory, Technologie 3LCD, Korekce lichoběžníku: vertikální: ± 30 °. Manuální horizontální ± 30 °, Zoom manuál faktor: 1 - 1,62.  1ks 

Multimediální zařízení nebo mini pc  připojené přes HDMI konektor schopné přehrávat v kontinuální  smyčce, bez zobrazeného menu, soubory typu 

*.JPG nebo videa typu *.AVI, H.264, MP4, WMV s možností vkládání obsahu skrze USB port nebo SD kartu. 1 ks Nástěnný držák projektoru a 

multimediálního centra  s kloubem, materiál kov , na uchycení  na zeď pomocí plastových hmoždinek a vrutů s nosností odpovídající celé sestavě 

zařízení, barva bílá. Kabel 230V pro připojení sestavy zařízení, dálkové ovladače k zařízením. Barva Projektoru a držáku bílá. 1 ks prodlužovací kabel 

230V s 3 zásuvkou barva bílá délka 1,5m, 1 ks Montáž na zeď a propojení zařízení. Požadovaná funkce od  zařízení je  prezentace *.JPG slide  nebo 

*.MP4 souborů na bílou zeď, a snadné uvedení do provozu (zapnutí) a vypnutí pomocným personálem (průvodcem) ideálně jedním tlačítkem nebo 

načasování zapnutí a vypnutí v provozní hodiny.

1 38000 38000 45 980,00 Kč

Ozvučovací sestava: 1ks Pojízný 19´´ rack, materiál překližka, hrany hliník, vertikálně  8-12U a horizontálně 10U na 4 kolech s možností uzavžení 

vpředu, vzadu i shora s možností montáže rackových 19´´ zařízení, 2 ks 12´´ pasivních reproduktorů 2 pásma 1x12´´+1x1´´ driver, 500W do 8ohm 

129dB Max Spl, alespoň jedno madlo, montáž na stojan,1 ks zesilovač k těmto reproduktorům s dostačným výkonem. , 2 ks bezdrátoých mikrofon ů do 

ruky, každý příjmač zvlášť, UHF rekvenční rozsah:  A-Band (516 - 558 MHz)vložka mikrofonu: Dynamický. 2ks Mikrofonní stojan  s výsuvným ramenem, 

barva černá. , 2 ks hliníkový stojan na reproduktory  Průměr trubky: Ø 35 mm Nastavitelná výška: 1430 - 2240 mm, výškově nastavitelné pomocí 

upínacího šroubu, nosnost do 40 kg centrické zátěže. 1 ks  mixážní pult analogový  10 kanálový 6x mono vstup 3x stereo vstup 3pásmový ekvalizér s 1 

parametrem středů 2x Aux výstup, vestavěné efektové zařízení,montážní lišty pro montáž do 19´´ racku. 1 ks zavírací šuplík 2H 19´´  vhodný do 

pojízdného kufru v sestavě, zamykací.  2ks kabeláž typu speakon- speakon k propojení reprobeden a zesilovače, délka 15m, průřez kabelu 2*2,5mm 

Cu, plášť guma. 4 ks kabeláž na propojení mikrofonu a mixážního pultu a propojení mixážního pultu a zesilovače, délka 2,5m, konektory XLR zásuvka 

3pin -XLR zástrčka 3pin, materiál měď, kabel barva černá ,2 ks kabel (2 x Mono jack 6,3 mm > Stereo mini jack 3,5 mm) délka 5m,  1 ks přípojný kabel 

gumový 230V počet zásuvek: 4, průřez vodičů: 3 x 2,5mm2 typ kabelu: H05RR-F 3G přímá vidlice, barva: černá stupeň ochrany: IP44 délka: 15m 

230V/16A, max. 3600W. Požadovaná funce od  zařízení je  prezentace mluveného slova a možnost sprostředkování ozvučení menších hudebních 

uskupení, s důrazem na mobilitu zařízení i v jiných prostorách NPU Kladruby a další možné rozšíření sestavy.

1ks Pojízný 19´´ rack, materiál překližka, hrany hliník, vertikálně  8-12U a horizontálně 10U na 4 kolech s možností uzavžení vpředu, vzadu i shora s 

možností montáže rackových 19´´ zařízení 1 7500 7500 9 075,00 Kč

2 ks 12´´ pasivních reproduktorů 2 pásma 1x12´´+1x1´´ driver, 500W do 8ohm 129dB Max Spl, alespoň jedno madlo, montáž na stojan,1 ks stereo 

zesilovač k těmto reproduktorům s dostačným výkonem pro navržené reproduktory. 2 5500 11000 13 310,00 Kč

2 ks bezdrátoých mikrofonů do ruky, každý příjmač zvlášť,  UHF vhondný na mluvené slovo a zpěv, tělo mikrofonu kov, frekvenční rozsah:  A-Band 

(516 - 558 MHz)vložka mikrofonu : Dinamický. 2ks Mikrofonní stojan s výsuvným ramenem a držákem mikrofonu, barva černá. 2 6200 12400 15 004,00 Kč

 2 ks hliníkový stojan typu 3 nožka, na reproduktory Průměr trubky: Ø 35 mm Nastavitelná výška: 1430 - 2240 mm, výškově nastavitelné pomocí 

upínacího šroubu, nosnost do 40 kg centrické zátěže, ochranné gumové patky proti poškrábání historických podlah. barva černá. 2 700 1400 1 694,00 Kč

1 ks  mixážní pult analogový 10 kanálový 6x mono vstup 3x stereo vstup 3pásmový ekvalizér s 1 parametrem středů

2x Aux výstup, vestavěné efektové zařízení,montážní lišty pro montáž do 19´´ racku shora. 1 7500 7500 9 075,00 Kč

1 ks zavírací šuplík 2H 19´´ vhodný do pojízdného kufru v sestavě, zamykací. 1 1500 1500 1 815,00 Kč

 2ks kabeláž typu speakon- speakon 2pin - 2pin k propojení reprobeden a zesilovače, délka 15m, průřez kabelu 2*2,5mm Cu, plášť guma.
2 800 1600 1 936,00 Kč

4 ks kabeláž na propojení mikrofonu a mixážního pultu a propojení mixážního pultu a zesilovače, délka 2,5m, konektory XLR zásuvka 3pin -XLR 

zástrčka 3pin, materiál měď, kabel barva černá 4 150 600 726,00 Kč

2 ks kabel (2 x Mono jack 6,3 mm > Stereo mini jack 3,5 mm) délka 5m, 2 150 300 363,00 Kč

 1 ks přípojný kabel gumový 230V počet zásuvek: 4, průřez vodičů: 3 x 2,5mm2 typ kabelu: H05RR-F 3G přímá vidlice, barva: černá stupeň ochrany: 

IP44 délka: 15m 230V/16A, max. 3600W. 1 1100 1100 1 331,00 Kč

montáž , uvedení do provozu a doprava 1 30000 30000 36 300,00 Kč

Laserový projektor s jasem až 4 500 lumenů. Ostrý obraz a jasné barvy i v plně osvětlených místnostech.

Škálovatelná projekční plocha o velikosti 40–500 palců Ostrý obraz s rozlišením Full HD.Připojení přes bezdrátovou síť LAN,  dvěma vstupům HDMI, 

vestavěné  reproduktory, Technologie 3LCD, Korekce lichoběžníku: vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °, Zoom manual, faktor: 1 - 1,62.  

Mobilní světelný stojan  typu trojnožka, pro umístění projektoru v prostoru, ocelový, černý chrom nebo černá barva, max. výška 300 cm, max. 40 kg, . 

Držák projektoru s kloubem pro horizonalní a vertikální pohyb,  vhodný pro uchycení  do stojanu pomocí TV Pinu S vnitřním závitem M10 x 34 mm Ø 28 

mm a nosností odpovídající zařízení. Projekční rámové, samostojné (bez kotvení - postavené na nohách), skládací plátno  s odnímatelným povrchem na 

patenty na přední projekci a na zadní projeci, šířky 386x226 cm/ 366x206 cm pro projekční poměr 16:9 s možností výměny projekčního povrchu na 

přední nebo na zadní projekci, včetně transportní tašky nebo kufru osazenou alespoň 2 koly a madlem. Propojovací   zařízení HDMI - HDMI pomocí 

infrastruktury LAN (Lan extender) pro propojení počítače (počítač není součástí zadání) a projekčního zařízení až do maximální vzdálenosti 50 metrů 

od zdroje. 1 x sestavení celé sestavy zařízení a uvedení do funkčního provozu  s proškolením obsluhy. Požadovaná funce od  zařízení je  prezentace 

obrázků a textu, projekce filmových děl, s důrazem na mobilitu zařízení i v jiných prostorách NPU Kladruby. 

Laserový projektor s jasem až 4 500 lumenů. Ostrý obraz a jasné barvy i v plně osvětlených místnostech.

Škálovatelná projekční plocha o velikosti 40–500 palců Ostrý obraz s rozlišením Full HD.Připojení přes bezdrátovou síť LAN,  dvěma vstupům HDMI, 

vestavěné  reproduktory, Technologie 3LCD, Korekce lichoběžníku: vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °, Zoom manual, faktor: 1 - 1,62.
1 32000 32000 38 720,00 Kč

Mobilní světelný stojan typu trojnožka, pro umístění projektoru v prostoru, ocelový, černý chrom nebo černá barva, max. výška 300 cm, max. 40 kg, 
1 2000 2000 2 420,00 Kč

Držák projektoru s kloubem pro horizonalní a vertikální pohyb, vhodný pro uchycení  do stojanu pomocí TV Pinu s vnitřním závitem M10 x 34 mm Ø 

28 mm a nosností odpovídající zařízení.
1 3500 3500 4 235,00 Kč

Projekční rámové, samostojné (bez kotvení - postavené na nohách), skládací plátno s odnímatelným povrchem na přední projekci s možností rožšíření 

(dokoupení) na zadní projeci, šířky 386x226 cm/ 366x206 cm pro projekční poměr 16:9 s možností montáže projekčního povrchu na patenty, včetně 

transportní tašky nebo kufru osazenou alespoň 2 koly a madlem.

1 39000 39000 47 190,00 Kč

Projekční plocha na zadní projeci, šířky 386x226 cm/ 366x206 cm pro projekční poměr 16:9 s možností montáže na patenty. 1 21000 21000 25 410,00 Kč

1 ks Propojovací   zařízení HDMI - HDMI pomocí infrastruktury LAN (Lan extender) pro propojení počítače, rozlišení full HD (počítač není součástí 

zadání) a projekčního zařízení až do maximální vzdálenosti 50 metrů od zdroje. 2 x HDMI kabel 3m male-male 1ks LAN FTP cat5/6 50m. 1 5000 5000 6 050,00 Kč

1 x sestavení celé sestavy zařízení a uvedení do funkčního provozu s proškolením obsluhy. Požadovaná funce od  zařízení je  prezentace obrázků a 

textu, projekce filmových děl, s důrazem na mobilitu zařízení i v jiných prostorách NPU Kladruby. 1 15000 15000 18 150,00 Kč

montáž, uvedení do provozu a doprava 1 30000 30000 36 300,00 Kč

4  Místnost 1.31 Expoziční 

prostor

Laserový projekto r s jasem až 4 500 lumenů. Ostrý obraz a jasné barvy i v plně osvětlených místnostech.

Škálovatelná projekční plocha o velikosti 40–500 palců Ostrý obraz s rozlišením Full HD.Připojení přes bezdrátovou síť LAN,  dvěma vstupům HDMI, 

vestavěné  reproduktory, Technologie 3LCD, Korekce lichoběžníku: vertikální: ± 30 °. Manuální horizontální ± 30 °, Zoom manual faktor: 1 - 1,62. 

Multimediální zařízení nebo mini pc  připojené přez HDMI konektor schopné přehrávat v kontinuální  smyčce , bez zobrazeného menu, soubory typu 

*.JPG nebo videa typu *.AVI, H.264, MP4, WMV s možností vkládání obsahu skrze USB port nebo SD kartu. Nástěnný držák projektoru a 

multimediálního centra  s kloubem na uchycení  na zeď pomocí plastových hmoždinek a vrutů s nostností odpovídající celé sestavě zařízení. Kabel 

230V pro připojení sestavy zařízení, dálkové ovladače k zařízením. Barva Projektoru a držáku bílá. 1x kabel 230V s 3 zásuvkou délka 1,5m, barva bílá. 

Požadovaná funce od  zařízení je  prezentace *.JPG slide  a *.MP4 souborů na bílou zeď v kontinuální smyčce , a snadné uvedení do provozu (zapnutí) 

a vypnutí pomocným personálem (průvodcem) ideálně jedním tlačítkem (dálkový ovlladač) nebo načasování zapnutí a vypnutí v provozní hodiny.

1 37000 37000 44 770,00 Kč

297400 359 854,00 Kč

nastaveno DPH 21%, případně 

upravte vzorec

Nabídka obsahuje kompletní vybavení, zprovoznění zařízení v nabízených prostorech. NPU Kladruby dopní a  upřesní umístění zařízení po dohodě s dodavatelem. Dodá audiovizuální obsah 

*.jpg nebo *.mp4 a počítač na vyzkoušení prezentační techniky. Dále bude přítomna obsluha pro zaškolení na zařízení. 

Projekční technika pro 

víceúčelový sál 

3

Ozvučení víceúčelového sálu 

Místnost 1.34 Expoziční prostor

2


